АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА    ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2019                                                                                                                       № 94
Об организации рабочего времени в Администрации Средневасюганского сельского поселения  в декабре 2019 года
1. Установить, что суббота 28 декабря 2019 года является для сотрудников Администрации Средневасюганского сельского поселения рабочим днем, вторник 31 декабря 2019 года- выходным днем.
      2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Средневасюганского сельского поселения                                    А.К. Русаков